
全国各都道府県技師会 会長 殿 

第 62回日本医学検査学会 

学 会 長 野村 努 

実行委員長 多田 達史 

 

第 62回日本医学検査学会 一般演題募集期限延長のお知らせ 

並びに、一般演題の応募のお願いについて（依頼） 

 

謹啓 初冬の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当会、第 62回日本医学検査学会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、香川県臨床検査技師会では、平成 25年 5月 18日(土)～19日(日) 香川県高松市で

開催されます第 62回日本医学検査学会にむけて現在、全力で準備を進めているところです。 

当初、一般演題につきましては、平成 24年 11月 30日(金)を締切日としておりましたが、

より多くの会員の皆様に発表して頂きたく募集期限を延長することと致しました。 

  

 つきましては、一般演題募集期限の延長について、貴会会員の皆様にお伝え頂くととも

に、より多くの演題を応募して頂きますようご協力をお願い申し上げます。なお、一般演

題募集延長のお知らせは、学会ホームページにも掲示しておりますのでご覧下さい。 

http://www.convention-w.jp/62jamt/endai.html 

第 62 回日本医学検査学会 担当県として、本学会が盛会裡に行われ学術的にも実りある

充実した学会となるよう全力を尽くす所存でございますので、今後ともお力添えの程よろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

一般演題 募集期限 ： 平成 24年 12月 14日(金) 

以上 

 

第 62回日本医学検査学会 学会事務局 

〒761－0793 香川県木田郡三木町池戸 1750－1 

香川大学医学部附属病院 検査部内 

TEL：087-891-2278 FAX：087-891-2281 

http://www.convention-w.jp/62jamt/endai.html

